



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S KOMMANDANTENSTRASSE, DUISBURG

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2015

Kenneth Johansson

CVR-NR. 27 74 22 11

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	K/S Kommandantenstrasse, Duisburg c/o Kristensen Properties A/S Rugårdsvej 46 C, 2. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 27 74 22 11 Stiftet: 14. maj 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Kenneth Johansson Kristian Victor Krogh Søren Wagner
Komplementar	Ejendomsselskabet Kommandantenstrasse, Duisburg ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er drift og investering i investeringsejendommen Kommandantenstrasse 60, 62, 64 og 66, Duisburg-Neudorf, Tyskland. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2014 et resultat på 113 tkr. mod 141 tkr. i 2013. Selskabets resultat for 2014 anses for tilfredsstillende.

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.432.080	1.474.089
Personaleomkostninger.....	1	-70.000	0
Af- og nedskrivninger.....		-401.596	-401.596
DRIFTSRESULTAT		960.484	1.072.493
Andre finansielle indtægter.....		37.035	65
Andre finansielle omkostninger.....		-884.377	-931.212
ÅRETS RESULTAT		113.142	141.346
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		113.142	141.346
I ALT		113.142	141.346

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Grunde og bygninger.....		18.836.870	19.199.747
Materielle anlægsaktiver.....	2	18.836.870	19.199.747
ANLÆGSAKTIVER.....		18.836.870	19.199.747
Tilgodehavende hos lejere.....		51.080	66.633
Andre tilgodehavender.....		45.278	53.136
Tilgodehavender.....		96.358	119.769
Likvider.....		170.546	88.634
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		266.904	208.403
AKTIVER.....		19.103.774	19.408.150

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kommanditistindbetalinger.....		2.622.940	2.471.270
Overført overskud.....		-405.244	-518.386
EGENKAPITAL.....	3	2.217.696	1.952.884
Hypothekenbank.....		10.913.771	11.593.822
Ringkjøbing Landbobank.....		4.449.784	4.796.973
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	15.363.555	16.390.795
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	991.488	653.385
Gæld til pengeinstitutter.....		174.678	90.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		170.315	143.958
Anden gæld.....		186.042	176.189
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.522.523	1.064.471
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.886.078	17.455.266
PASSIVER.....		19.103.774	19.408.150
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	70.000	0	
	70.000	0	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2014.....		22.070.621	
Tilgang.....		38.719	
Kostpris 31. december 2014.....		22.109.340	
Afskrivninger 1. januar 2014.....		2.870.874	
Årets afskrivninger		401.596	
Afskrivninger 31. december 2014.....		3.272.470	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		18.836.870	
 Egenkapital			 3
	Kommanditist- indbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	2.471.270	-518.386	1.952.884
Indbetalt i året.....	151.670		151.670
Forslag til årets resultatdisponering.....		113.142	113.142
Egenkapital 31. december 2014.....	2.622.940	-405.244	2.217.696
Selskabskapitalen andrager pr. 31. december 2014 2.490.428 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.			
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	1/1 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år
			Restgæld efter 5 år
Hypothekbank.....	11.948.795	11.568.808	655.037
Ringkjøbing Landbobank.....	5.095.385	4.786.235	336.451
	17.044.180	16.355.043	991.488
			13.038.225
 Eventualposter mv.			 5
Ingen.			

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagement med Hypothekenbank er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 1.480.000 EUR i Kommandantenstrasse 62-66, Duisburg.

Pantebrev nom. 416.000 EUR i Kommandantenstrasse 62-66, Duisburg.

Håndpant i indestående 163.365 kr. i Sydbank, Hamburg.

Transport i huslejeindtægter.

Til sikkerhed for engagement med Ringkjøbing Landbobank er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 650.000 EUR i Kommandantenstrasse 62-66, Duisburg.

Transport i investorindbetalinger.